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ВРАБОТУВАМЕ

ДПТУ Јакомо Техноцентар ДООЕЛ
Ул.32 бр.1, Илинден, Скопје
Тел: 02 3070 577 
www.v-tac.mk     e-mail:ledlightmk@gmail.com

МАГАЦИОНЕР

Истовар и складирање на роба при прием во магацин;
Манипулација со роба во кругот на магацинот, а во согласност со поставениот план,
процедури и по налог на претпоставениот;
Обезбедување на добри услови на складирање;
Товарање на производи во возила за транспорт;
Одржување на хигиена во магацин;

Испратете ни �а вашата апликаци�а и CV 
со назнака “Магационер ” на:

Работни обврски

Потребни квалификации
Минимално ниво на образование: ССС;
Претходно работно искуство во магацинско работење, како и претхдно
работно искуство со возење на виљушкар ќе се смета за предност.
Пожелно поседување возачка дозвола Б-категорија;
Посветеност и самоиницијативност;
Точност, сериозност и одговорност кон поставените задачи;

Ние ви нудиме:
Солидни месечни примања со можност за бонуси;
Тимска работа и пријатна работна атмосфера во која постои менторство, обука и
развој од колеги со долгогодишно искуство;
Опремена работна средина;
Кариерно напредување;
Работното место е од магацинот на ДПТУ Јакомо Техноцентар ДООЕЛ - ЛЕДЛАЈТ
МК во Илинден, Скопје;


